30. Cleri XII examina, his additi sunt tres tractatus utilissimi confessariis, Authoritate Ill. ac Rev. DD. Stanislai a Magna Witwice Witwicki, Dei et Apostolicæ Sedis Gratia Episcopi Posnaniensis, per R. P. Adalbertum Tylkowski S. J. Th. conseripta. Varsaviae, Typis C. Fr. Schreiber, 1680, 8°. — Ibidem, typ. C. Fr. Schreiber, 1689, 8°, pp. 32 et 792. — Posnaniae, 1695, 8°.

31. Wyrokie Boskie o 4 rzeezaeh ostatecznych. Poznań, S. J., 1685. 12°. [Judicia divina de quatuor rebus ultimis.] (Estreieher.)

32. Breviarium Concionatorium pro omnibus Dominicis, Festis per annum, et Feriis Quadragesima. His addita sunt aliqua fragmenta, strenæ, conciones oecurrentes et funebres. Authore R. P. Adalberto Tylkowski S. J. Th. Typis Monasterii Olivensis imprimebat Jacobus Textor Factor, 1685, 4°, pp. 476, sll.

Breviarium concionatorium super festa totius anni in duas partes divisum, Authore Alberto Tylkowski S. J. Typis Monasterii Olivensis imprimebat Jacobus Textor Factor, 1686, 4°, pp. 313 et 315, sll.

Dæ Breviario concionatorio, Strenæ, Fidelis Profetissa Concionibus de B. M. Virgine serviens, Conciones oecurrentes et funebres, cum aliquibus fragmentis Authore R. P. Adalberto Tylkowski S. J. Typis Monasterii Olivensis Imprimeb. Joan. Jac. Textor, 1686, 4°, pp. 152, 348, 164, 106 et 66, sllt.

Breviarium Concionatorium pro Dominicis, a Dominica Adventus, usque ad Dominicam Paschæ: seu Pars Hiemalis. His in fine addita sunt aliqua Fragmenta, eum duplici Indice, uno Thematum, altero Rerum ac Verborum. Editio prima in Germania. Constantiæ, apud Johannem Christophorum Bœurlein, Bibliopolam Ulmensem, Görlin. Hæred., 1721, 4°, pp. 508. — Breviarium... à Dominicâ Paschæ, usque ad Adventum seu Pars Æstivalis, pp. 244.

Breviarium Coneionatorum super Festa totius Anni: In duas Partes divisum, Nempe Hyemalem et Æstivalem, Una cum Concionibus Oceurrentibus et Funeralibus rarioribus. His in fine addita sunt aliqua Fragmenta, cum dupliei Indice, uno Thematum, altero Rerum ac Verborum locupletissimo. Editio prima in Germania. Constantiæ, Apud Johannem Christophorum Bœurlein, Bibliopolam Ulmensem, Görlin. Hæred, Anno MDCCXXII, 4°, pp. 566, sllt. (Approb. Prov. Varsaviæ, 9 Dee. 1668.)

Breviarii Concionatorii Conciones oecurrentes et funebres. Editio prima in Germania. Ib., id., 1722, 4°, pp. 164, sllt.

33. Zarzuty dyssydentów okolo wiary, a na nie odpowiedzi katolickie, spisane przez X. Woyeiecha Tylkowskiego S. J. Poznań, Dr. S. J., 1685, 8°, pp. 95. [Objectiones dissidentium de fide et ad illas responsiones catholieæ, e conscriptæ.] — Nowo przedrukowane. w Wilnie, w Druk. Akad. S. J. A. 1718, 8°, pp. 99.